Atividade Legislativa

Requerimento n° 127, de 2018

Autoria: Senadora Lídice da Mata (PSB/BA)

Iniciativa:

Ementa:

Requer, nos termos regimentais, seja apresentada Moção de Aplauso à Excelentíssima Senhora Presidente do Superior
Tribunal de Justiça, Ministra Laurita Hilário Vaz, pela outorga do Colar do Mérito Judiciário “Ministro Nelson Hungria” e
também à inauguração da exposição permanente da toga de gala que pertenceu à Desembargadora Federal Neuza
Maria Alves da Silva.

Assunto:

Data de Leitura:

-

21/03/2018

Tramitação encerrada

Encaminhada pela PresidênciaDecisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 04/04/2018 - TRAMITAÇÃO
ENCERRADA

Despacho:

21/03/2018 (Despacho inicial)

null

Encaminhe-se

TRAMITAÇÃO

04/04/2018 SF-COARQ - Coordenação de Arquivo

TRAMITAÇÃO ENCERRADASituação:

Recebido e arquivado.Ação:

28/03/2018 SF-SEXPE - Secretaria de Expediente

Anexadas cópias de voto de pesar.

À COARQ.

Ação:

21/03/2018 PLEN - Plenário do Senado Federal

MATÉRIA LIDA EM PLENÁRIO.Situação:

Encaminhado à publicação.
O Voto solicitado será encaminhado.

Ação:

Publicado no DSF Páginas 173-176 - DSF nº 30

21/03/2018 PLEN - Plenário do Senado Federal

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento n° 127, de 2018

TRAMITAÇÃO

Leitura da matéria na sessão do SF nº32, em 21/03/2018.Ação:

DOCUMENTOS

RQS 127/2018

21/03/2018Data:

Senadora Lídice da Mata (PSB/BA)Autor:

Plenário do Senado FederalLocal:

Requer, nos termos regimentais, seja apresentada Moção de Aplauso à Excelentíssima Senhora Presidente do Superior Tribunal
de Justiça, Ministra Laurita Hilário Vaz, pela outorga do Colar do Mérito Judiciário “Ministro Nelson Hungria” e também à
inauguração da exposição permanente da toga de gala que pertenceu à Desembargadora Federal Neuza Maria Alves da Silva.

Descrição/Ementa:

Avulso inicial da matéria

21/03/2018Data:

 Senado FederalAutor:

Plenário do Senado FederalLocal:

Encaminhado à publicação.
O Voto solicitado será encaminhado.

Ação Legislativa:

pg 2